
 

 
 

 

R-B-SOP.021.1.122.2022 

ZARZĄDZENIE NR 122/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 165/2020 w sprawie wprowadzenia Systemu 

Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmianę do Systemu Identyfikacji Wizualnej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Rektora nr 165/2020 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Identyfikacji 

Wizualnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, polegającą na zmianie napisu wokół orła 

w godle Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.  

2. Napis wokół orła otrzymuje następujące brzmienie: Universitas Oeconomica Wratislaviensis. 

3. Zmiana, o której mowa w ust. 1 dotyczy wszystkich wariantów kolorystycznych.  

 

§ 2 

1. Wersja jednolita Systemu identyfikacji wizualnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem, że na/w: 

1) dyplomach ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia, w tym dyplomu ukończenia 

studiów wspólnych drugiego stopnia, zmienione godło stosuje się od 1 stycznia 2023 r. 

2) dyplomach doktorskich i habilitacyjnych zmienione godło stosuje się od 1 października 2022 r. 

3) świadectwach ukończenia studiów podyplomowych oraz zaświadczeniach o ukończeniu kursów  

zmienione godło stosuje się od 1 października 2023 r. 

4) certyfikatach ukończenia studiów w ramach Programu EMBA, zmienione godło stosuje się  

od 1 stycznia 2023 r. 

5) innych miejscach występowania godła (tj. papier firmowy Rektora, wizytówki, materiały 

wizerunkowe, promocyjne i informacyjne, oznakowanie budynków, sal, mównic, strona 

internetowa UEW i inne) zmienione godło stosuje się od 1 października 2022, z zastrzeżeniem 

ust. 3. 

3. Godło, w miejscach, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 5 będzie sukcesywnie wymieniane. 

Dopuszcza się użytkowanie miejsc z dotychczasowym godłem w terminie do dnia 30 września 

2025 r. 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


